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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 43 Fem., 400m Libre 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 5:07.03 13,00 -
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:33.54 1:19.17 300m: 3:51.76 1:18.22 400m: 5:07.03 1:15.27

2. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 5:26.77 5,00 -
100m: 1:17.72 1:17.72 200m: 2:41.46 1:23.74 300m: 4:05.59 1:24.13 400m: 5:26.77 1:21.18

3. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 5:41.06 - - +5,50
100m: 1:19.35 1:19.35 200m: 2:48.32 1:28.97 300m: 4:17.66 1:29.34 400m: 5:41.06 1:23.40

4. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 5:50.33 - - +5,35
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:54.11 1:30.11 300m: 4:23.87 1:29.76 400m: 5:50.33 1:26.46

5. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 5:54.76 - - +4,96
100m: 1:25.55 1:25.55 200m: 2:58.03 1:32.48 300m: 4:29.56 1:31.53 400m: 5:54.76 1:25.20

6. MORON SANTANA, Marta 13 Metropole 5:56.98 - -
100m: 1:25.07 1:25.07 200m: 2:58.47 1:33.40 300m: 4:30.68 1:32.21 400m: 5:56.98 1:26.30

7. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 6:08.00 - -
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 3:03.29 1:34.60 300m: 4:37.82 1:34.53 400m: 6:08.00 1:30.18

8. ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas 6:12.99 - -
100m: 1:26.10 1:26.10 200m: 3:02.79 1:36.69 300m: 4:39.58 1:36.79 400m: 6:12.99 1:33.41

9. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 6:14.13 - -
100m: 1:32.17 1:32.17 200m: 3:08.07 1:35.90 300m: 4:44.28 1:36.21 400m: 6:14.13 1:29.85

10. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 6:16.61 - -
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:04.59 1:35.45 300m: 4:39.57 1:34.98 400m: 6:16.61 1:37.04

11. RUBIO GONZALEZ, Carla 13 CN Las Palmas 6:21.07 - -
100m: 1:31.94 1:31.94 200m: 3:10.35 1:38.41 300m: 4:49.59 1:39.24 400m: 6:21.07 1:31.48

12. SUAREZ VECIANA, Olga 13 Dominicas 6:24.85 - -
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:11.55 1:40.83 300m: 4:49.94 1:38.39 400m: 6:24.85 1:34.91

13. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 Dominicas 6:37.64 - -
100m: 1:32.82 1:32.82 200m: 3:13.92 1:41.10 300m: 4:56.47 1:42.55 400m: 6:37.64 1:41.17

14. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 6:42.21 - -
100m: 1:36.75 1:36.75 200m: 3:17.37 1:40.62 300m: 5:02.49 1:45.12 400m: 6:42.21 1:39.72

15. SOROKINA ZOLOTYKH, Sofia Victoria 13 Dominicas 6:46.87 - -
100m: 1:33.35 1:33.35 200m: 3:18.17 1:44.82 300m: 5:04.26 1:46.09 400m: 6:46.87 1:42.61

13 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 4:50.92 19,00 -
100m: 1:08.46 1:08.46 200m: 2:22.50 1:14.04 300m: 3:38.24 1:15.74 400m: 4:50.92 1:12.68

2. WOOD MESA, Maria 12 CN Las Palmas 4:58.41 16,00 -
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:27.37 1:16.20 300m: 3:43.87 1:16.50 400m: 4:58.41 1:14.54

3. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 4:59.27 14,00 -
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:27.68 1:16.13 300m: 3:44.43 1:16.75 400m: 4:59.27 1:14.84

4. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 5:12.84 12,00 -
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:34.87 1:20.28 300m: 3:55.32 1:20.45 400m: 5:12.84 1:17.52

5. RUIZ REYES, Carla 12 CN Las Palmas 5:16.62 11,00 -
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:35.67 1:21.40 300m: 3:57.17 1:21.50 400m: 5:16.62 1:19.45

6. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 5:22.07 10,00 -
100m: 1:17.77 1:17.77 200m: 2:39.70 1:21.93 300m: 4:02.85 1:23.15 400m: 5:22.07 1:19.22



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 22/06/2025 18:01 - Página 2

Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 43, Fem., 400m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

7. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 5:24.42 9,00 - +5,67
100m: 1:17.30 1:17.30 200m: 2:41.31 1:24.01 300m: 4:06.06 1:24.75 400m: 5:24.42 1:18.36

8. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 5:24.69 8,00 -
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:38.66 1:21.60 300m: 4:01.72 1:23.06 400m: 5:24.69 1:22.97

9. CALDERON MENDEZ, Alba 12 Dominicas 5:24.80 7,00 -
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:41.53 1:22.71 300m: 4:04.18 1:22.65 400m: 5:24.80 1:20.62

10. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 5:26.17 6,00 -
100m: 1:19.41 1:19.41 200m: 2:44.66 1:25.25 300m: 4:07.89 1:23.23 400m: 5:26.17 1:18.28

11. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 5:27.53 4,00 -
100m: 1:18.05 1:18.05 200m: 2:41.75 1:23.70 300m: 4:07.51 1:25.76 400m: 5:27.53 1:20.02

12. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 5:27.73 3,00 -
100m: 1:16.25 1:16.25 200m: 2:39.77 1:23.52 300m: 4:05.18 1:25.41 400m: 5:27.73 1:22.55

13. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 5:29.32 2,00 -
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:40.70 1:24.57 300m: 4:07.39 1:26.69 400m: 5:29.32 1:21.93

14. GONZALEZ BELON, Elena 12 Metropole 5:33.22 1,00 -
100m: 1:17.32 1:17.32 200m: 2:40.43 1:23.11 300m: 4:06.21 1:25.78 400m: 5:33.22 1:27.01

15. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 5:38.40 - -
100m: 1:19.88 1:19.88 200m: 2:45.84 1:25.96 300m: 4:12.89 1:27.05 400m: 5:38.40 1:25.51

14 años

1. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 4:51.67 - 19,00 +6,35
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:23.12 1:14.09 300m: 3:38.85 1:15.73 400m: 4:51.67 1:12.82

2. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 4:58.85 - 16,00
100m: 1:10.48 1:10.48 200m: 2:28.08 1:17.60 300m: 3:45.02 1:16.94 400m: 4:58.85 1:13.83

3. JORGE FUENTES, Carla 11 Metropole 5:01.64 - 14,00
100m: 1:12.09 1:12.09 200m: 2:28.40 1:16.31 300m: 3:46.04 1:17.64 400m: 5:01.64 1:15.60

4. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 5:06.47 - 12,00
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:31.49 1:18.25 300m: 3:50.04 1:18.55 400m: 5:06.47 1:16.43

5. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 5:08.76 - 10,00 +5,43
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:31.90 1:19.32 300m: 3:51.64 1:19.74 400m: 5:08.76 1:17.12

6. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 5:12.21 - -
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:32.81 1:20.34 300m: 3:53.77 1:20.96 400m: 5:12.21 1:18.44

7. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 5:12.54 - 9,00 +4,09
100m: 1:14.24 1:14.24 200m: 2:35.14 1:20.90 300m: 3:55.11 1:19.97 400m: 5:12.54 1:17.43

8. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 5:22.16 - 7,00
100m: 1:16.77 1:16.77 200m: 2:39.54 1:22.77 300m: 4:02.13 1:22.59 400m: 5:22.16 1:20.03

9. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 5:32.92 - 2,00 +3,99
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:46.02 1:24.94 300m: 4:11.22 1:25.20 400m: 5:32.92 1:21.70

10. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 5:35.79 - -
100m: 1:19.60 1:19.60 200m: 2:45.04 1:25.44 300m: 4:11.09 1:26.05 400m: 5:35.79 1:24.70

11. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 5:43.25 - -
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:47.84 1:28.11 300m: 4:16.72 1:28.88 400m: 5:43.25 1:26.53

12. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 5:55.65 - -
100m: 1:22.95 1:22.95 200m: 2:52.64 1:29.69 300m: 4:25.07 1:32.43 400m: 5:55.65 1:30.58

13. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 5:57.87 - -
100m: 1:21.56 1:21.56 200m: 2:53.43 1:31.87 300m: 4:27.02 1:33.59 400m: 5:57.87 1:30.85

NP BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 CN Las Palmas - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 43, Fem., 400m Libre

15 años

1. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 5:02.26 - 13,00
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:25.49 1:16.74 300m: 3:44.01 1:18.52 400m: 5:02.26 1:18.25

2. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 5:06.97 - 11,00
100m: 1:12.29 1:12.29 200m: 2:30.79 1:18.50 300m: 3:49.57 1:18.78 400m: 5:06.97 1:17.40

3. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 5:08.03 - -
100m: 1:11.28 1:11.28 200m: 2:30.38 1:19.10 300m: 3:49.63 1:19.25 400m: 5:08.03 1:18.40

4. GONZALEZ RODRIGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 5:21.20 - 8,00 +4,65
100m: 1:15.02 1:15.02 200m: 2:36.54 1:21.52 300m: 3:59.26 1:22.72 400m: 5:21.20 1:21.94

5. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 5:23.05 - 6,00
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:38.92 1:23.64 300m: 4:02.75 1:23.83 400m: 5:23.05 1:20.30

6. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 5:29.38 - -
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:42.02 1:23.03 300m: 4:06.30 1:24.28 400m: 5:29.38 1:23.08

7. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 5:31.01 - 5,00
100m: 1:20.02 1:20.02 200m: 2:45.45 1:25.43 300m: 4:09.96 1:24.51 400m: 5:31.01 1:21.05

8. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 5:31.05 - 4,00
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:46.97 1:26.46 300m: 4:12.96 1:25.99 400m: 5:31.05 1:18.09

9. CARDABA CASANOVA, Laura 10 CN Las Palmas 5:31.20 - 3,00
100m: 1:17.87 1:17.87 200m: 2:42.79 1:24.92 300m: 4:08.34 1:25.55 400m: 5:31.20 1:22.86

10. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 5:37.04 - 1,00
100m: 1:18.40 1:18.40 200m: 2:43.50 1:25.10 300m: 4:10.45 1:26.95 400m: 5:37.04 1:26.59

11. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 5:39.28 - -
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:42.43 1:25.48 300m: 4:11.30 1:28.87 400m: 5:39.28 1:27.98

12. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 5:49.26 - -
100m: 1:19.34 1:19.34 200m: 2:52.23 1:32.89 300m: 4:23.21 1:30.98 400m: 5:49.26 1:26.05

13. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 5:56.77 - -
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:54.92 1:30.01 300m: 4:26.71 1:31.79 400m: 5:56.77 1:30.06

Alevín femenino

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 4:50.92 19,00 -
100m: 1:08.46 1:08.46 200m: 2:22.50 1:14.04 300m: 3:38.24 1:15.74 400m: 4:50.92 1:12.68

2. WOOD MESA, Maria 12 CN Las Palmas 4:58.41 16,00 -
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:27.37 1:16.20 300m: 3:43.87 1:16.50 400m: 4:58.41 1:14.54

3. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Nadamas 4:59.27 14,00 -
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:27.68 1:16.13 300m: 3:44.43 1:16.75 400m: 4:59.27 1:14.84

4. HERRERA FIGUEIRAS, Tania 13 Esna Lzt 5:07.03 13,00 -
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:33.54 1:19.17 300m: 3:51.76 1:18.22 400m: 5:07.03 1:15.27

5. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 5:12.84 12,00 -
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:34.87 1:20.28 300m: 3:55.32 1:20.45 400m: 5:12.84 1:17.52

6. RUIZ REYES, Carla 12 CN Las Palmas 5:16.62 11,00 -
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:35.67 1:21.40 300m: 3:57.17 1:21.50 400m: 5:16.62 1:19.45

7. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 5:22.07 10,00 -
100m: 1:17.77 1:17.77 200m: 2:39.70 1:21.93 300m: 4:02.85 1:23.15 400m: 5:22.07 1:19.22

8. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 5:24.42 9,00 - +5,67
100m: 1:17.30 1:17.30 200m: 2:41.31 1:24.01 300m: 4:06.06 1:24.75 400m: 5:24.42 1:18.36

9. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 5:24.69 8,00 -
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:38.66 1:21.60 300m: 4:01.72 1:23.06 400m: 5:24.69 1:22.97

10. CALDERON MENDEZ, Alba 12 Dominicas 5:24.80 7,00 -
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:41.53 1:22.71 300m: 4:04.18 1:22.65 400m: 5:24.80 1:20.62
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 43, Fem., 400m Libre, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

11. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 5:26.17 6,00 -
100m: 1:19.41 1:19.41 200m: 2:44.66 1:25.25 300m: 4:07.89 1:23.23 400m: 5:26.17 1:18.28

12. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 5:26.77 5,00 -
100m: 1:17.72 1:17.72 200m: 2:41.46 1:23.74 300m: 4:05.59 1:24.13 400m: 5:26.77 1:21.18

13. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 5:27.53 4,00 -
100m: 1:18.05 1:18.05 200m: 2:41.75 1:23.70 300m: 4:07.51 1:25.76 400m: 5:27.53 1:20.02

14. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 5:27.73 3,00 -
100m: 1:16.25 1:16.25 200m: 2:39.77 1:23.52 300m: 4:05.18 1:25.41 400m: 5:27.73 1:22.55

15. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 5:29.32 2,00 -
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:40.70 1:24.57 300m: 4:07.39 1:26.69 400m: 5:29.32 1:21.93

16. GONZALEZ BELON, Elena 12 Metropole 5:33.22 1,00 -
100m: 1:17.32 1:17.32 200m: 2:40.43 1:23.11 300m: 4:06.21 1:25.78 400m: 5:33.22 1:27.01

17. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 5:38.40 - -
100m: 1:19.88 1:19.88 200m: 2:45.84 1:25.96 300m: 4:12.89 1:27.05 400m: 5:38.40 1:25.51

18. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 5:41.06 - - +5,50
100m: 1:19.35 1:19.35 200m: 2:48.32 1:28.97 300m: 4:17.66 1:29.34 400m: 5:41.06 1:23.40

19. FERNANDEZ SANCHEZ, Paula 13 Teneteide 5:50.33 - - +5,35
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:54.11 1:30.11 300m: 4:23.87 1:29.76 400m: 5:50.33 1:26.46

20. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 5:54.76 - - +4,96
100m: 1:25.55 1:25.55 200m: 2:58.03 1:32.48 300m: 4:29.56 1:31.53 400m: 5:54.76 1:25.20

21. MORON SANTANA, Marta 13 Metropole 5:56.98 - -
100m: 1:25.07 1:25.07 200m: 2:58.47 1:33.40 300m: 4:30.68 1:32.21 400m: 5:56.98 1:26.30

22. ALDAY MEILI, Julieta 13 Martianez 6:08.00 - -
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 3:03.29 1:34.60 300m: 4:37.82 1:34.53 400m: 6:08.00 1:30.18

23. ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas 6:12.99 - -
100m: 1:26.10 1:26.10 200m: 3:02.79 1:36.69 300m: 4:39.58 1:36.79 400m: 6:12.99 1:33.41

24. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 6:14.13 - -
100m: 1:32.17 1:32.17 200m: 3:08.07 1:35.90 300m: 4:44.28 1:36.21 400m: 6:14.13 1:29.85

25. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 6:16.61 - -
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:04.59 1:35.45 300m: 4:39.57 1:34.98 400m: 6:16.61 1:37.04

26. RUBIO GONZALEZ, Carla 13 CN Las Palmas 6:21.07 - -
100m: 1:31.94 1:31.94 200m: 3:10.35 1:38.41 300m: 4:49.59 1:39.24 400m: 6:21.07 1:31.48

27. SUAREZ VECIANA, Olga 13 Dominicas 6:24.85 - -
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:11.55 1:40.83 300m: 4:49.94 1:38.39 400m: 6:24.85 1:34.91

28. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 Dominicas 6:37.64 - -
100m: 1:32.82 1:32.82 200m: 3:13.92 1:41.10 300m: 4:56.47 1:42.55 400m: 6:37.64 1:41.17

29. VARGAS CORREA, Valentina 13 Dominicas 6:42.21 - -
100m: 1:36.75 1:36.75 200m: 3:17.37 1:40.62 300m: 5:02.49 1:45.12 400m: 6:42.21 1:39.72

30. SOROKINA ZOLOTYKH, Sofia Victoria 13 Dominicas 6:46.87 - -
100m: 1:33.35 1:33.35 200m: 3:18.17 1:44.82 300m: 5:04.26 1:46.09 400m: 6:46.87 1:42.61

Infantil femenino

1. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 4:51.67 - 19,00 +6,35
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:23.12 1:14.09 300m: 3:38.85 1:15.73 400m: 4:51.67 1:12.82

2. PAMPIN ALVARADO, Sara 11 Metropole 4:58.85 - 16,00
100m: 1:10.48 1:10.48 200m: 2:28.08 1:17.60 300m: 3:45.02 1:16.94 400m: 4:58.85 1:13.83

3. JORGE FUENTES, Carla 11 Metropole 5:01.64 - 14,00
100m: 1:12.09 1:12.09 200m: 2:28.40 1:16.31 300m: 3:46.04 1:17.64 400m: 5:01.64 1:15.60
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 43, Fem., 400m Libre, Infantil femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

4. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 5:02.26 - 13,00
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:25.49 1:16.74 300m: 3:44.01 1:18.52 400m: 5:02.26 1:18.25

5. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 5:06.47 - 12,00
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:31.49 1:18.25 300m: 3:50.04 1:18.55 400m: 5:06.47 1:16.43

6. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 5:06.97 - 11,00
100m: 1:12.29 1:12.29 200m: 2:30.79 1:18.50 300m: 3:49.57 1:18.78 400m: 5:06.97 1:17.40

7. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 5:08.03 - -
100m: 1:11.28 1:11.28 200m: 2:30.38 1:19.10 300m: 3:49.63 1:19.25 400m: 5:08.03 1:18.40

8. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 5:08.76 - 10,00 +5,43
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:31.90 1:19.32 300m: 3:51.64 1:19.74 400m: 5:08.76 1:17.12

9. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 5:12.21 - -
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:32.81 1:20.34 300m: 3:53.77 1:20.96 400m: 5:12.21 1:18.44

10. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 5:12.54 - 9,00 +4,09
100m: 1:14.24 1:14.24 200m: 2:35.14 1:20.90 300m: 3:55.11 1:19.97 400m: 5:12.54 1:17.43

11. GONZALEZ RODRIGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 5:21.20 - 8,00 +4,65
100m: 1:15.02 1:15.02 200m: 2:36.54 1:21.52 300m: 3:59.26 1:22.72 400m: 5:21.20 1:21.94

12. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 5:22.16 - 7,00
100m: 1:16.77 1:16.77 200m: 2:39.54 1:22.77 300m: 4:02.13 1:22.59 400m: 5:22.16 1:20.03

13. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 5:23.05 - 6,00
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:38.92 1:23.64 300m: 4:02.75 1:23.83 400m: 5:23.05 1:20.30

14. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 5:29.38 - -
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:42.02 1:23.03 300m: 4:06.30 1:24.28 400m: 5:29.38 1:23.08

15. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 5:31.01 - 5,00
100m: 1:20.02 1:20.02 200m: 2:45.45 1:25.43 300m: 4:09.96 1:24.51 400m: 5:31.01 1:21.05

16. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 5:31.05 - 4,00
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:46.97 1:26.46 300m: 4:12.96 1:25.99 400m: 5:31.05 1:18.09

17. CARDABA CASANOVA, Laura 10 CN Las Palmas 5:31.20 - 3,00
100m: 1:17.87 1:17.87 200m: 2:42.79 1:24.92 300m: 4:08.34 1:25.55 400m: 5:31.20 1:22.86

18. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 5:32.92 - 2,00 +3,99
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:46.02 1:24.94 300m: 4:11.22 1:25.20 400m: 5:32.92 1:21.70

19. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 5:35.79 - -
100m: 1:19.60 1:19.60 200m: 2:45.04 1:25.44 300m: 4:11.09 1:26.05 400m: 5:35.79 1:24.70

20. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 5:37.04 - 1,00
100m: 1:18.40 1:18.40 200m: 2:43.50 1:25.10 300m: 4:10.45 1:26.95 400m: 5:37.04 1:26.59

21. PLAZA GONZALEZ, Lola 10 Aguacan 5:39.28 - -
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:42.43 1:25.48 300m: 4:11.30 1:28.87 400m: 5:39.28 1:27.98

22. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 5:43.25 - -
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:47.84 1:28.11 300m: 4:16.72 1:28.88 400m: 5:43.25 1:26.53

23. BASANTA JAIZME, Elena 10 Aguacan 5:49.26 - -
100m: 1:19.34 1:19.34 200m: 2:52.23 1:32.89 300m: 4:23.21 1:30.98 400m: 5:49.26 1:26.05

24. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 5:55.65 - -
100m: 1:22.95 1:22.95 200m: 2:52.64 1:29.69 300m: 4:25.07 1:32.43 400m: 5:55.65 1:30.58

25. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 CN Las Palmas 5:56.77 - -
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:54.92 1:30.01 300m: 4:26.71 1:31.79 400m: 5:56.77 1:30.06

26. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 5:57.87 - -
100m: 1:21.56 1:21.56 200m: 2:53.43 1:31.87 300m: 4:27.02 1:33.59 400m: 5:57.87 1:30.85

NP BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 CN Las Palmas - -


